UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF

Rodovia BR-407, Km 12, Lote 543, Sala 2361, Petrolina, Pernambuco, Brasil

E-mail: dacbio@univasf.edu.br Website: www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio

Ofício nº 005/2020

Petrolina, 10 de Março de 2020

À Diretoria Executiva do DACBIO/UNIVASF

Prezados membros diretores,

Considerando a vacância do cargo de 1º Secretáro Geral criada

pela assinatura, na data de ontem, de termo de renúncia do ocupante

anterior, e no cumprimento das atribuições a mim previstas no §2º do Art.

32 do Estatuto do DACBIO, apresento para aprovação deste conselho a

indicação da colega NADIANE NUNES DA SILVA, CPF: 068.800.525-09,

discente de Ciências Biológicas desta Universidade, para a ocupação do

referido cargo.

Creio que a colega já demonstrou, em toda a duração de sua

permanência como colaboradora deste Diretório Acadêmico,

participação exemplar, dedicada e extremamente profissional,

justificando sobremaneira esta indicação.

Atenciosamente,

______________________________________

VADIMIR DE SALES NUNES

Presidente do DACBIO/UNIVASF

mailto:dacbio@univasf.edu.br
http://www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio